De compunctione per totum.

Lupa a sene pascitur. Et furti rea  
quomodo veniam precatur.  
folio. cxxiiii. capitulo.

vii.

Luxuriosi penitentia. et confli-  
ctus contrademones desperationem  
inducetes folio.

viii.

## Macharii egypti bea- ti antonii discipuli conuer-

satio folio.

xix.

Macharii alexandrinii con-  
uersatio folio.

xix.

Macharii romani iuxta paradisum inue-  
ti conuersatio et vita.

fol. lxxvi

Macharii gesta recitantur fo:

xxxix.

g. lxx vii. et sequenti.

Macharii epistola ad mona-  
chos. cxxlii. c.

xviii.

Macharii de stupro suspecto gratiore li-  
beratus est folio.

cxliv. h. xc v.

Machetis anachorete conuersatio .cxcix.  
capitulo.

xxviii

Malchi captivi monachi

xly.

conuersatio.

xli.

Magus za reas confusus est in sua verbu-  
tia.

sol. cxix.

Magicas artes elisit. et incantationes dis-  
soluit Hilarion.

folio. lxi.

Malu vincere debem bonitate. cxxii.

Manducando quomodo se debeat habe-  
re monachus folio.

xciii

Marine virginis conuersatio et vita.

cliii.

Marie egyptiacae conuersatio et peniten-  
tia folio.

lvii.

Marie neptis abrae penitentia et con-  
uersatio folio.

lxxviii.

Mrez suam videre renas theodor

xcvii.

Marem se videre non permisit abbas  
pastor folio.

clix.

Matrimonio prefertur religionis adit  
folio.

xx. et folio. xl v

Matrimonii contra voluntatem parentium  
contractum non caret malo exitu.

cxxv.

Matrimonio casto dixit Ammon cum co-  
iuge sua folio.

xx.

Meditationes quibus generantur com-  
punctiones enumerantur folio

clvii.

Melchisedech homo fuit et non  
deus.

cxcviii.

Mendacii melancie ingentis mala pul-  
ebra confusio folio.

cxx.

Mendacium omnino est cauendum  
folio.

ii.

Mendacium coloratum inuidiam senis.  
eurauit folio.

cxxxiii. h. xxv

Memie virtutes et actus recitanti.

xv.

Mercarori cuidam comparatus est bhere  
mita folio.

xvi.

Meretrix speciosa ad penitentiam con-  
uersa est folio.

ly.

Meretrices complures conuertit ad do-  
minus vitalius abbas folio.

cxi.

Meretricis uerse: no obstate subitance  
morte: saluatio attestat.

cliii. h. cciiii.

Merita vite comparantur differentiali  
respectu folio.

xv et folio. xvi.

Miracula et signa sanctorum  
patrum collectum recitantur  
folio.

ccii. per totum

Miracula effecta absq; patrum intentio  
ne recitantur folio

cxlvi. h. cxvii.

Miracula non sunt attendenda. sed vite  
conuersatio folio

xxx.

Misericordie opera q; proficia sunt fo-  
lio.

clxxxv. per totum.

Moysi egyptii conuersatio.

cxx.

Monachi in festiuitatibus suis hospites  
inuitant et quare folio